
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

Objednatel:
Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 1035/6, příspěvková organizace
se sídlem: Vladivostocká 1035/6, Praha 10, 100 00
lČ: 65993497
za kterou jedná: ředitelka školy
(dále jen ,,Objednatel" na straně jedné)

Zhotovitel:
TAX Haven, s.r.o.
se sídlem: Fibichova 55, Příbram ll, 261 01
lČ: 27199169
DIČ: CZ27199169
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. značka C 103859
za kterou jedn
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavřeli tuto smlouvu o spolupráci

Článek I

1. Zhotovitel se v návaznosti na předchozí spolupráci s Objednatelem zavazuje:
a) spolupracovat s koordinátorem IT a vedením Objednatele
b) navrhovat optimalizaci IT a IP ve škole, a to bezpečnou, technickou i ekonomickou
C) případně provádět přÍs|Ušnou instalaci a konfiguraci
d) provádět průzkum trhu a dodavatelské služby optimalizovat na základě tohoto

průzkumu; jedná se zejména o nová zařizeni, opravy, dodávky náhradních dílů a
nových komponent

e) případně provádět souvisejici školeni zaměstnanců Objednatele, týkajici se výpočetní
techniky zapojené v počítačové sÍti

2. Objednatel se zavazuje k zaplaceni ceny za provedeni těchto služeb Zhotoviteli podle
článku || a lV.

3. zhotovitel se zavazuje vykonávat požadované servisní úkony v hlavni provozovně
Objednatele, příp. pomoci zabezpečeného vzdáleného přístupu.



Článek II

1. Smluvní strany si ujednaly odměnu Zhotovitele ve výši 680,- Kč/hod. práce bez DPH.

2. Smluvní strany si ujednaly platbu Zhotoviteli za údržbu a MS Update serverů ve výši
680,- Kč/hod. bez DPH, obvykle v rozsahu 2 hod. měsíčně.

3. Odměna podle článku || bod 1 nezahrnuje cenu za nová zařIzeni, dodávky náhradních
dílů a nových komponent, případně za souvisejici školeni zaměstnanců Objednatele, týkajici
se výpočetnitechniky zapojené v počítačové síti. Dále nezahrnuje ceny zvláštních prací, které
budou prováděny na základě zpracované cenové nabídky. Tyto budou Objednateli účtovány
dle aktuálni nabídky Zhotovitele a s předcházejicim souhlasem Objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje ke:

a) garanci telefonní podpory koordinátora IT nebo člena vedeni organizace Objednatele
maximálně nás|edujÍcÍ pracovni den, obvykle 12 hod. v pracovni dny.

b) garanci servisní odezvy na problematiku hardware a software pracovních stanic, periferii a
počítačové SItě do nás|edujÍcÍho pracovního dne, je-li to technicky možné.

C) garanci pravidelné údržby a MS Update serverů dle bodu 11/2 této smlouvy.

5. Objednatel se zavazuje že:

ň zaslány na e-mail Zhotovitele a to

Článek Ill

1. Zhotovitel je povinen zapojovat, nastavovat a spravovat hardware a software
Objednatele dle platných odborných zásad a dodržovat doporučeni výrobce jednotlivých
produktů, pokud je o to požádán koordinátorem IT Objednatele.

2. Pro záruční servis na zboží a materiál dodané Zhotovitelem Objednateli pIati podmínky
dle příslušných dodacích a záručních listů, jež jsou nedílnou součásti dodaného zboží a
materiálu.

Článek IV

1. PO skončeni každého měsíce pošle Zhotovitel Objednateli přehled provedených prací a
dodaných služeb a na základě těchto údajů vytvořenou fakturu, a to do 15. dne nás|edujÍcÍho
měsíce. Splatnost faktur zhotovitele je 14 dní. V ceně není zahrnuta daň z přidané hodnoty,
její výše bude určena na základě zákonných ustanoveni platných v den vystavení faktury.

2



Článek V

Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se
v souvislosti s vykonáváním činnosti podle této smlouvy dozvi. Tato povinnost trvá i po
ukončeni činnosti podle této smlouvy. Při shromažd'ování a zpracováni údajů bude
postupovat dle nařizeni Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů.

Článek VI
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tato smlouva je platná dnem podpisu
smluvními stranami a je účinná od 1. 4. 2024.

2. Smlouva může být ukončena a to vždy písemně:
a) dohodou smluvních stran,

b) výpovědi jedné nebo druhé strany; strany sjednávají šestiměsÍčni výpovědní lhůtu
stlm, že tato pučiná běžet prvního dne měsíce nás|edujicÍho po doručeni výpovědi druhé
straně,

c) okamžitým odstoupením od smlouvy ze strany Zhotovitele, má-li Objednatel
neuhrazené závazky vůči Zhotoviteli po lhůtě splatnosti vÍce jak 60ti kalendářních dní.

3. Vztahy smluvních stran, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řldi přiměřeně
ustanovením zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění a ostatními obecně
závaznými právními předpisy.

4. "Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá se smluvních stran obdrží
jeden stejnopis smlouvy.

5. Tato smlouva se může měnit pouze číslovanými dodatky v písemné formě.

6. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle,
že nebyla uzavřena v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních
stran, což stvrzuji svými podpisy.

V Praze dne: 4. 3. 2024
Digitálně podepsalJana jana Churáčková

" " " Datum: 2024.03.04Churackova ,&,,,,, ,,,u,
za ZŠ Eden, Praha 10

s.rm.
íbmrn l!, Fibichova 55

Č: CZ"7i99109

za TAX Haven, s. r. o.

3


